

Turn to HBL SalaryPlus to meet all your short-term cash needs. HBL SalaryPlus is an overdraft facility which provides customers with an assigned limit in their salary account. This facility provides freedom to meet unforeseen expenses which may arise.

Benefits

- Mark-up charged on utilisation only
- Hassle-free repayment
- Up to 100% overdraft withdrawal via existing HBL DebitCard or cheque book
- Annual renewal of facility subject to meeting requirements
- No hidden costs
- Processing Charges on approval only

As a part of application processing, we want to ensure that the information given below is communicated to you.

Schedule of Charges*	
Processing Charges	1% of loan amount or Rs. 2,500, whichever is higher
Mark-up**	Mark-up up to 36% per annum on utilised amount only
Annual Renewal Fee	1% of loan amount or Rs. 2,500, whichever is higher

*FED will be applicable on Processing Charges and Annual Fees. Changes, if any, will be communicated via Schedule of Charges that will be sent to you along with monthly statement/minimum due statement. You may also visit our website www.hbl.com for updated Schedule of Charges.

**Example: If you withdraw PKR 10,000/- on 20th of a month, from your HBL SalaryPlus limit, and your salary gets credited on 25th of the month OR you deposit this amount back in your account on 25th of the month, you only incur PKR 50 as mark-up for 5 days; i.e. mark-up of PKR 10 per day only.

For any queries, please feel free to call our 24-hour Phone Banking Service at 111-111-HBL (425) or visit our website www.hbl.com

Key Fact Sheet of HBL SalaryPlus is self-explicit and all efforts have been made to keep it simple and free of any ambiguity. However, if required, further clarification can be sought by referring queries to HBL Branches or HBL PhoneBanking at 111-111-425.

Bank Charges are in accordance with the Schedule of Bank Charges, as amended from time to time.

اپنی تمام قبل مدتی رقم کی ضروریات پوری کرنے کے لیے ایچ بی ایل سیلری پلس اپنائیں۔ ایچ بی ایل سیلری پلس ایک اوور ڈرافٹ کی سہولت ہے جو کہ کسٹمرز کو ان کی تنخواہ کے اکاؤنٹ کے مطابق حاصل حد تک فراہم کی جاتی ہے۔ اس سہولت کے ذریعے اچانک ہوجانے والے اخراجات سے آزادی کے ساتھ نمٹنے کی آزادی ملتی ہے۔

فوائد

- مارک۔ اپ صرف استعمال شدہ رقم پر لاگو ہوگا
 - پریشانی کے بغیر قرضے کی واپسی
 - اپنے موجودہ ایچ بی ایل ڈیبٹ کارڈ یا چیک بک کے ذریعے 100% تک اوور ڈرافٹ نکلوانے کی سہولت
 - شرائط و ضوابط کے مطابق اہلیت پر سالانہ تجدید کی سہولت
 - کوئی خفیہ چارجز نہیں
 - پروسیڈنگ فیس صرف منظوری پر چارج ہوگی
- درخواست کی پروسیڈنگ کے حصے کے طور پر، ہم یقینی بنانا چاہتے ہیں کہ درج ذیل معلومات سے آگاہ کیا جائے۔

شیڈول آف چارجز*

پروسیڈنگ فیس	قرضے کی رقم کا 1% یا 2,500 روپے، جو بھی زیادہ ہو
مارک۔ اپ**	سالانہ 36% تک مارک۔ اپ صرف استعمال شدہ رقم پر
سالانہ تجدید کی فیس	قرضے کی رقم کا 1% یا 2,500 روپے، جو بھی زیادہ ہو

* پروسیڈنگ اور سالانہ فیس پر ایف ای ڈی (FED) لاگو ہوگا۔ چارجز، اگر کوئی ہوں گے، تو شیڈول آف چارجز کے ذریعے آگاہ کیے جائیں گے جو کہ ماہانہ اسٹیٹمنٹ / کم از کم عرصے کے اسٹیٹمنٹ کے ساتھ آپ کو ارسال کیا جائے گا۔ آپ تازہ ترین شیڈول آف چارجز کے لیے ہماری ویب سائٹ www.hbl.com وزٹ کر سکتے ہیں۔

** مثال: اگر آپ نے اپنے ایچ بی ایل سیلری پلس کی حد میں سے مہینے کی 20 تاریخ کو 10,000 روپے نکلوائے، اور آپ کی تنخواہ اس مہینے کی 25 تاریخ کو آپ کے اکاؤنٹ میں آگئی یا آپ نے یہ رقم اپنے اکاؤنٹ میں اسی مہینے کی 25 تاریخ کو واپس جمع کرادی، تو آپ کو 5 دنوں کے صرف 50/- روپے مارک۔ اپ یعنی 10/- روپے روزانہ کے حساب سے ادا کیگی کرنا ہوگی۔

کسی بھی معلومات کے لیے، برائے مہربانی ہماری 24 گھنٹے فون بینکنگ سروس کے نمبر 111-111-HBL(425) پر کال کریں یا ہماری ویب سائٹ www.hbl.com وزٹ کریں۔

ایچ بی ایل سیلری پلس کے لیے کی فیکٹ شیٹ واضح ہے اور اس کو آسان اور کسی بھی شک و شبہ سے پاک رکھنے کے لیے تمام کوششیں بروئے کار لائی گئی ہیں۔ البتہ، اگر مزید کسی وضاحت کی ضرورت ہو تو ایچ بی ایل براؤزر پر تشریف لائیں یا ایچ بی ایل فون بینکنگ کے نمبر 111-111-425 پر کال کریں۔

بینک چارجز کا اطلاق شیڈول آف بینک چارجز کے مطابق ہوتا ہے، جو کہ وقتاً فوقتاً تبدیل ہوتا ہے۔